2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении состава
Общественного совета

муниципального образования

«Северодвинск»

В соответствии с пунктом 2.22.5 Положения об Общественном совете муниципального образования «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 22.10.2020 № 285:
1. Утвердить следующий состав Общественного совета муниципального образования «Северодвинск»:

	Бурминская

Ирина Валерьевна

	–
	представитель трудового коллектива муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 34 «Золотой ключик»

	Головин

Анатолий Алексеевич
	–
	представитель Северодвинской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Деснева

Светлана Александровна

	представитель Северодвинской городской общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Зверев

Сергей Николаевич
	–
	представитель Северодвинской городской общественной организации инвалидов с потерей слуха

	Кондратов
Джон Альбертович
	–
	самовыдвиженец

	Лавриненко
Кирилл Андреевич
	–
	самовыдвиженец

	Ляхов

Никита Сергеевич

	–
	представитель местного отделения Всероссийского общественного движения «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

	Мальцев

Андрей Николаевич
	–
	представитель трудового коллектива МПЖРЭП Северодвинска

	Маркин
Николай Николаевич
	–
	представитель МОО – Первичная профсоюзная организация АО «ПО «Севмаш» Общероссийского профсоюза работников судостроения, судоремонта и морской техники

	Морозов

Денис Юрьевич
	–
	представитель местного Северодвинского городского отделения Архангельского областного отделения общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

	Павлова

Елена Александровна
	–
	самовыдвиженец

	Степанян
Абрам Мушегович
	–
	самовыдвиженец

	Тюряпин
Дмитрий Юрьевич
	–
	представитель трудового коллектива муниципального автономного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1»

	Хлебникова
Татьяна Алексеевна
	–
	представитель трудового коллектива МАОУДО «ДМЦ «Североморец»

	Шувалов
Сергей Борисович
	–
	представитель Общественной палаты Архангельской области

2. Полномочия состава Общественного совета муниципального образования «Северодвинск», утвержденного распоряжением Администрации Северодвинска от 12.03.2021 № 46-ра «Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 02.04.2021), прекращаются в соответствии с пунктом 2.2 Положения об Общественном совете муниципального образования «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 22.10.2020 № 285.
3. Настоящее постановление вступает в силу 02 апреля 2024 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Савочкина Анна Владимировна

583529